
ZARZĄDZENIE  Nr 30/2022 
WÓJTA  GMINY  ZALESZANY 

z dnia 2 marca 2021 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w zarządzeniu Nr 57/2015 Wójta Gminy Zaleszany z dnia 1 kwietnia 
2015 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 261) 
 

zarządzam  co  następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 57/2015 Wójta Gminy Zaleszany z dnia 1 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dokonuje się następujących zmian:  
1) § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

      „b) Inspektor ds. drogownictwa – Katarzyna Chromińska;”. 

 

§ 2 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


